EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241230/0005-66   - CONTRATO Nº
202502070001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2301.03-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O).....: ANTONIO SERGIO
PARACAMPOS  DE  LIMA  28529960300   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  ÁGUA
ADICIONADA DE SAIS 20L (GARRAFÃO) E ÁGUA MINERAL 500ML, GÁS 13KG
(GLP) PARA CONSUMO DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ/CE.
-  VALOR  TOTAL:  R$  8.690,96  (oito  mil,  seiscentos  e  noventa  reais  e
noventa  e  seis  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0402.2.003 - Manutenção das Atividade do Poder Legislativo,
R$ 8.690,96 no elemento de despesa 33903007:  Material  de  Consumo,
Gêneros  de  Alimentação;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2025